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Samstag, 06.07.2024

Sonntag, 07.07.2024
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Veranstalter: IG Schildgen e.V.

BUhnenprogramm

Samstag, 06.07.2024

Eréffnung Streetrock

Buddy Luv
Cover-Band aus Schildgen

. DEINE L
Karnseife LIVE BAND

~Musik, die sich gewaschen hat!” — eine stimm-
gewaltige Reise durch die Highlights der Rock-,
Pop- und Schlager-Ara

mit Preisen im Wert
von Uber 3.500¢

Verkauf der Lose am Samstag & Sonntag

gestiftet von Daume GmbH

gestiftet von Andreas Machon Elekiro

gestiftet von Firma Broich GmbH

Alle Preise auf www.ig-schildgen.de

Die Hauptpreise 1 - 10 werden am 07.07.2024 gezogen.

Alle Gewinnnummern werden am Sonntag, 07.07.2024
um 17:00 Uhr auf der Dorffest-Biilhne bekanntgegeben.
Gewinne und Trostpreise kénnen ab dem 07.07.2024, 12:00
Uhr, bis zum 12.07.2024 bei der Volksbank Berg eG in
Schildgen wéhrend der Offnungszeiten abgeholt werden.

Bihnenprogramm

Sonntag, 07.07.2024

Puppenbiihne Willi Maatz
Eréffnung des Dorffestes
Festumzug der Schiitzen
Puppenbiihne Willi Maatz

Little Johns Jazz Band

Akrobatik TUS Schildgen G

Katakichi Cologne |

Die Sambafamilie aus dem Rechtsrheinischen

Ziehung der Tombola-Hauptpreise

TRIPLE SEC

Triple Sec
Acoustic Rock Cover Band: Die gréf3ten Hits
und Klassiker der letzten 40 Jahre

Bungee-Trampolin, Kinderkarussell, Kletterturm,

Straf3enkinstler, Unterhaltung und vieles mehr.
von 13:00 - 18:00 Uhr



Schiitzenfest
In
Schildgen
vom 05.07. - 08.07.2024

St.Seb.Schiitzen

%‘ 1907 e.V.

Unser Programm fiir Sie:
Freitag. den 05.07.2024

19.30 Uhr
21.00 Uhr

Einlass zum Konzertabend
Open Air Konzert mit Still Collins

MCMM
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Eintritt: Vorverkauf 25,00 €, / Abendkasse 28,00 €
Tickets unter 0178 - 3123926 + Schreibwaren Polito

Samstag, den 06.07.2024

10.30 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

19.30 Uhr
20.00 Uhr

Beginn des Prinzen- und
KénigsvogelschieBen auf dem
Festgeldnde

Mittagspause

Fortsetzung des SchieBens nach der
Mittagspause

Einlass zur 80er / 90er Jahre Party
Beginn der Party mit DJ Uwe

21.00 Uhr Happy Hour

Eintritt: 10,00 € (inkl. 2 Getranke-Bons)
Karten nur an der Abendkasse!

Veranstaltungsort fiir beide Tage:
Am Schild 31 / hinter dem Biirgertreff

Sonntag, den 07.07.2024

11.30 Uhr
13.00 Uhr

13.30 Uhr

14.00 Uhr

14.30 Uhr

Festhochamt in der kath. Kirche
Er6ffnung des Dorffestes und
anschlieBend

Hauptfestzug durch Schildgen,
Aufstellung am Biirgertreff, Parade
vor der kath. Kirche

Kaffee, Kuchen im Biirgerzentrum /
Burgertreff

groBes Rahmenprogramm, u.a.
Riesenrutsche fiir die Kids,
musikalischer Spatshoppen mit dem
Musikverein Kiirten

Montag, den 08.07.2024

10.30 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr

20.00 Uhr
22.30 Uhr

PokalschieBen der Schiitzen am
SchieBstand Am Schild
VereinspokalschieBen im Schiitzen-
heim Am Schild fiir Vereine, Firmen
und Gaststatten
BiirgerkénigsschieBen im
Schiitzenheim Am Schild mit
Kleinkaliber fiir alle interessierten
Biirger und Biirgerinnen
Krénungsabend

groBer Zapfenstreich

und Tombola

Weitere Infomationen unter:
www.schiitzenverein-schildgen.de



